
コース名

コース名

ディスク容量

メールアドレス数

初期費用

月額費用

ご契約期間

お手軽コース

NSPホスティングサービス料金表

(文章 0409）

100ＭB

50個

10,500円

4,725円

半年（６ヶ月）または１年（１２ヶ月）

お薦めコース

200ＭB

100個

10,500円

15,750円

バリバリコース

300ＭB

無制限

15,750円

24,150円

コース名

オプション

SSL設定（※）

※ 次年度以降も継続する場合も毎年合計107,100円（22,050円＋85,050円）が必要

ドメイン転送

お手軽コース お薦めコース

22,050円／回　別途、CAキー取得費用　85,050円が必要

メールアドレス数 登録費（1回に付き）　1,050円／回　630円／月

初期登録費　なし　1,050円／月

バリバリコース

オプション項目

その他のオプション料金表

メールアドレス追加
420円

（月間・1アカウント）

※ オプションサービスのご契約期間は基本サービスの残期間分とさせていただいておりますのでご了承ください。

弊社サービスの契約期間は、「半年（6ヶ月）」または「１年」単位となっております。

料金は前払い（郵便振込み・銀行振り込みの一括払い）制となっております。 

メールアドレス変更 420円／1アカウント

無　料メールアドレス転送

2,100円／回ドメイン名設定変更

基本料金の差額分サービスコース変更 初期費用・設定費用は無料

料　金 備　　考

ご利用コース以上にメールアカウントを追加の際は1アカウント月額400円が必要です。

（例）「お薦めコース」ならば101個目から1アカウント月額400円が必要になります。

コース名

コース別サポート

CGI利用の可否

電話サポート

SSI

TELNET

商 用

お手軽コース

CGI利用不可

無　し

利用不可

利用不可

有　り

お薦めコース

CGI利用可

バリバリコース

CGI利用可

ドメインの種類

JPドメイン用更新料金

JPドメイン 1年

（※1） 初回のみ必要。

（※1） 初回のみ必要。

（※2）12ヶ月ならば「6,300円（525円/月×12ヶ月）」となります。　※ 料金は税込み価格です。

登 録 料

5,670円（※１）

維 持 料

525円／月（※2）

有効期限

ドメインの種類

COMドメイン用更新料金

COMドメイン

1年

登 録 料

4,200円（※１）

維 持 料

7,350円

2年13,020円

3年17,850円

5年28,350円

有効期限

項　目 料　金 料　金項　目

お試しコース（本コースお申し込みを前提としたお申し込み前のコース）

ホスティング基本料金

ドメイン転送（初期費用）

ドメイン転送（利用料金）

メール転送（登録費（1回に付き））

メール転送（利用料金）

924円／月

1,575円／回

1,050円／月

1,575円／回

546円／月

契約期間と支払い方法

※ ドメイン料金は含まれておりません。 ※ 料金は税込み価格です。

※ 料金は税込み価格です。

※ 料金は税込み価格です。

※ 料金は税込み価格です。

※ 料金は税込み価格です。


